ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

MEMORANDO

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 28 de Janeiro de 2021.

Exmo. Senhor
Luan Rogério Jerônimo da Silva
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Nesta,

Senhor Secretário,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade
deste órgão, para a Contratação de empresa especializada para fornecimento de persianas e tape-
tes/carpetes para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Mara-
nhão/MA, optou-se pela contratação direta.

Atenciosamente,

Joselita Melo da Costa
Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.
Página 1 de 2

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

PLANILHA COM QUANTITATIVOS

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNIT. VALOR TO TAL

1
PERSIANA VERTICAL COLEÇÃO SOLARIUM BLACKOUT
COR CINZA TAM. 1,15X2,60

Und 6

2
PERSIANA VERTICAL COLEÇÃO SOLARIUM BLACKOUT
COR CINZA TAM. 1,40X2,60

Und 11

3
CARPETE AZUL MARINHO 2CM DE ESPESSURA E 2M
DE LARGURA

M 56

| TO TAL GERAL

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 28 de Janeiro de 2021.

Joselita Melo da Costa
Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.
Página 2 de 2